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11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  77  496,671.67

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 387  444,721.19

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  264  385,199.15

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 551  319,401.95

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 729  296,199.43

3480305 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA -DIGEF-  15  240,150.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 15  174,650.30

5786045 CIFUENTES LOPEZ LUIS ENRIQUE  12  166,468.75

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  12  61,191.75

26678845 TELLO ROSALES DE ARCHILA BRENDA KARINA  2  59,000.00

45802734 SANDOVAL BOCANEGRA KEVIN ROBERTO  2  55,996.60

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  65  47,450.48

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  6  30,388.53

14838710 VASQUEZ LOPEZ DE CAJAS LENIN AZUCELY  2  30,300.00

32156596 MATIAS SALVADOR NICODEMO RENE  2  30,000.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  106  28,545.56

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  5  26,355.75

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  52  24,387.03

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  2  23,040.50

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  25  22,534.00

80837735 VIGILANCIA Y SEGURIDAD EMPRESRIAL DE GUATEMALA  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,900.00

7773722 SERVICIOS INCORPORADOS DE CONSERJERIA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  21,600.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  18,650.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  3  16,974.83

12925918 REYNA ESCOBAR WILLY RAFAEL  5  16,617.32

7348894 TURCIOS PEREZ JUAN CARLOS  1  16,500.00

25562614 MINISTERIO DE AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES / MARN  3  15,400.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  14,708.80

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  14,700.00

8259879 CIFUENTES GODINEZ EDILZAR NEPTALI  3  14,646.08

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA  1  14,460.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  50  13,702.60

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  3  13,620.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  3  13,425.00

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  61  12,880.52

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  6  12,625.75

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  64  12,103.08

7731876 CAAL CHUB CATALINA  1  11,875.00

12038377 YUMAN CAMPOS DE GIRON MARIA DEL CARMEN  3  11,300.00
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8221782 MELENDEZ ESTRADA CARLOS RAFAEL  2  11,047.40

34372555 BETANCOURT MEMBREÑO DE MOLINA SHARON CECILIA  4  10,455.00

7169418 XICAY POZ JULIO CESAR  1  10,301.50

72274212 MONTERROSO ZUÑIGA CARLOS OTILIO  2  10,100.00

7123515 ASESORIAS INTERNACIONALES SOCIEDAD ANONIMA  1  10,100.00

53707559 GARCIA OROZCO VICTOR EDUARDO  2  10,000.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  5  9,968.00

5368235 MARROQUIN CARDONA YOJANA ROSANELDI  4  9,547.50

8399360 NAWAL WUJ NAWAL SAMAJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,400.00

19640382 FUNEZ GALVEZ JOSE HORACIO  1  9,400.00

57011192 MOLINA LEAL FERNANDO EMANUEL  2  9,252.00

6563309 ARGUETA CONDE MARIO RENE  2  9,200.00

7055269 SOLUCIONES Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  9,196.00

8261318 SANTOLINA SOCIEDAD ANONIMA  1  8,900.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  7  8,759.24

10020799 LOPEZ FUENTES ANABELY HERMITAÑA  2  8,620.92

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  2  8,358.25

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  2  8,064.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,050.00

981101K MOGOLLON  DE SANCHEZ SENOBIA  1  8,000.00

14929465 MARTINEZ CALDERON DE MARROQUIN BERTHA LUCIA  1  7,875.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  13  7,865.59

6036635 SAQUIC NIMAJA TOMAS  1  7,800.00

33154147 PAPELES VARIOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  7,704.25

5100097 INGENIERIA Y REPRESENTACIONES SOCIEDAD ANONIMA  1  7,650.00

3376230 RODRIGUEZ AGREDA OSCAR RICARDO  2  7,620.00

5622077 HOTEL LAS AMERICAS, SOCIEDAD  ANONIMA  1  7,421.26

73996564 OCEANO AZUL COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,400.00

13412043 ESTRADA LOPEZ JORGE LUIS  2  7,280.00

1751557 VILLATORO ALVARADO DE MARTINEZ ANGELICA 

ENCARNACION

 1  7,040.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,946.55

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,940.00

1524752K VIDES MORAN DE BARILLAS ANA GABRIELA  1  6,775.00

2459413K ROSADO LARA DE ESTRADA ROSA VICTORIA  1  6,750.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  83  6,544.75

25336142 MEDINA CASTAÑEDA YENI FRANCISCA  4  6,502.23

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  8  6,360.00

34248552 XICARA PEREZ JOSE WALTER  2  6,200.00

3921816 REYES CABALLEROS JOSE SAUL  1  6,000.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  5,987.00

3217876 EMP DE SERVICIOS URBANOS EL CASTAÑO S A  4  5,845.20

2837765 LUX HERNANDEZ JOSE  3  5,623.62

26293544 RODRIGUEZ LOPEZ JULIA  2  5,505.00

543937K CABALLEROS JUAREZ EDGAR BENEDICTO  1  5,500.00

322075 HOTEL CAMINO REAL,  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,481.18

25572512 NEGOCIOS COMERCIALES DE COMPUTACION, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  5,412.00
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4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  53  5,335.50

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  2  5,190.00

64478343 MIRANDA BARRIOS JULIO ADRIAN  2  5,171.00

3944123 GARCIA RUIZ MARGARITA OCTAVIA  1  5,000.00

22411666 BATZ CHACLAN MARCOTULIO JOAQUIN  1  5,000.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

7717970 TZUNUN TAX FRANCISCO SAMUEL  2  5,000.00

7550022 AVENTURAS TURISTICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

22325700 TELNET SOCIEDAD ANONIMA  1  4,999.98

69097151 CORPORACION DE PRODUCTOS INSTITUCIONALES 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  4,995.15

7344767 HERRERA PEREZ HILDEMAR FLORENCIO  1  4,992.00

4936264 AGUILAR NAVARRO FREDY EDIR  2  4,987.50

36038709 MARROQUIN OLIVA EDGAR OMAR  3  4,983.50

8452555 SOPORTE DE SISTEMAS DE INFORMACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  4,971.75

896349 COMPAÑIA INDUSTRIAL CARMEL SOCIEDAD ANONIMA  1  4,960.00

5459699 TAX TZOC FRANCISCA CELESTINA  1  4,950.00

3890872 GONZALEZ FUENTES NEFTALI VICTOR MANUEL  1  4,950.00

4153227 GONZALEZ ARREAGA GABRIEL  1  4,900.00

17150051 GODINEZ LOPEZ RAYMUNDO ANTONIO  4  4,867.50

10374728 GRIJALVA Y GRIJALVA OSCAR EFRAIN  1  4,865.00

1667289 AGUILAR CIFUENTES CARLOS HORACIO  1  4,795.00

39361969 MOLINA LEAL MARVIN ALBERTO  1  4,680.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  4,655.10

66010748 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JOYABAJ  79  4,547.97

54668190 CLEANOMATIC DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,500.00

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL, SOCIEDAD ANONIMA  6  4,467.72

26024926 ROCA ALVAREZ JOSE LUIS  1  4,400.00

5445582 PROYECTOS DE ARQUITECTURA INGENIERIA Y 

CONSTRUCCION S A

 3  4,235.00

36089850 FLORES GONZALES MOISES ARISTEO  2  4,200.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  5  4,189.00

66168783 GRUPO CORPORATIVO Y SUMINISTROS G & M, SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  4,053.25

4968077 ROBERTO CALDERON CIFUENTES SUCESORES Y CIA. LTDA.  1  4,000.00

2545799 ZET MAZATE ENRIQUE  2  4,000.00

2290979 TEO  DE TORRES BERTA ALICIA  2  4,000.00

37039008 5ND  PRODUCTOS ELECTRONICOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,872.80

30449901 RESTAURANTES SARITA, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,831.70

47837691 COPIN  ANA MARIA  1  3,775.00

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,645.88

2703815 GARCIA NIMATUJ MARIO EFRAIN  2  3,640.60

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  10  3,629.70

78371279 ZACMA, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,600.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  3,480.00

72878940 ACOTANGO, SOCIEDAD ANONIMA  3  3,455.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  7  3,424.92

36327948 FLORALES VOGUE , SOCIEDAD ANONIMA  1  3,400.00
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1726328K URBINA RUIZ GERSON  4  3,377.00

52879100 REPRESENTACIONES  ALIMENTICIAS  S.A.  1  3,375.00

5050677 GUZMAN NIMATUJ CARLOS ALFREDO  3  3,300.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  2  3,225.75

8173958 AUCAR MISS DE ENRIQUEZ JULIA LUCIDIA  1  3,225.00

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  3,094.00

8178461 ALDANA ALAY GERVER  1  3,000.00

1297783 ZACHRISSON CASTILLO OSCAR RAUL  1  2,970.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  2,950.00

6291368 REYES GONZALEZ MIRNA EDITH  2  2,850.00

5941679 SEGA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,800.00

39770451 PELICO LOPEZ SONIA MARIBEL  2  2,760.00

68605099 GUZMAN BARRIOS SANDRA PATRICIA  3  2,715.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  4  2,711.36

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  15  2,700.00

64639223 COMITE PRO-MEJORAMIENTO Y AGUA POTABLE DE LA 

ALDEA LO DE BRAN I

 3  2,675.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  12  2,669.87

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  4  2,642.35

5844479 LUNA PAREDES JOSE LEON  1  2,500.00

69561052 SHEKAPAN SOCIEDAD ANONIMA  4  2,400.00

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  2,352.00

6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA  12  2,337.25

1629123 CRUZ GARCIA ABELINO  1  2,200.00

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  1  2,173.25

72866187 INDUSCO, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,090.00

5010233 CORTEZ ALAY ANGEL BYRON  3  2,000.00

29741815 AGROPECUARIA LOS DOLORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

43485286 PEC BARRENO GLORIA ELIZABETH  1  2,000.00

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,985.50

6284833 MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LOS ALTOS  10  1,970.00

1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO  7  1,950.00

559877K FUNDACION DEFENSORES DE LA NATURALEZA  1  1,950.00

324892 ROBERTO WAGNER Y CIA LTDA  1  1,920.00

4925343 RICOH DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,900.00

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  3  1,843.30

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,833.92

85603767 MUTZUS  WILLIAM OLIBERTO  1  1,818.00

37402773 HUINAC SORIN MYNOR LEONEL  1  1,818.00

43203892 MUTZUS CHAMALE JOSE SAQUEO  1  1,818.00

54833965 CABRERA TUNA OSCAR ANTONIO  1  1,818.00

41510518 SALAZAR MONROY DE VILLAGRAN ANA JUDITH  1  1,818.00

3764133 MARTINEZ CORONA MARIO RENE  1  1,818.00

65046048 CASTILLO MOSCOSO VILMA ARACELI  1  1,818.00

30771455 CUCUL CHUB CARLOS  1  1,818.00

41859308 MIJANGOS OSOY LUIS ALEXANDER  1  1,818.00

1244491K SIERRA SUMALE MARIO ALEXANDER  1  1,818.00
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33732396 CORADO RIVERA SONIA ELVIRA  1  1,818.00

5387175 MIRANDA FUENTES LUIS FELIPE  1  1,818.00

61692409 TUJAL TZAY ESWIN ERNESTO  1  1,818.00

64309231 MUTZUS PIRIR JOSE NEHEMIAS  1  1,818.00

73089982 MUTZUS BOROR GONZALO  1  1,818.00

4570537 PEREZ DEL CID FLORENCIO DE JESUS  4  1,800.00

8492816 PALLES  DE MONTENEGRO ROSA MARIA  2  1,800.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  2  1,797.00

25923994 MULTIMERCADEO DE INSUMOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,763.88

4026640 TOSTADURIA DE CAFE LEON SOCIEDAD ANONIMA  2  1,750.80

25503936 ROBLES LUNA EDUARDO RICARDO  2  1,634.40

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  53  1,625.00

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,620.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  1,600.00

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA  3  1,529.80

708255K PINEDA VASQUEZ JAIME ROLANDO  2  1,521.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  1,500.00

69149712 GAVIDIA PAZ DE ORDOÑEZ ADRIANA MARIA  1  1,500.00

4962753 DISTRIBUIDORA SAGITARIO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,498.00

79275257 INNOVACIONES TECNOLOGICAS DEL SUR, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,493.00

77121848 MULTIVENTAS SILMAC SOCIEDAD ANONIMA  1  1,479.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  1,424.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  36  1,379.00

5746248 GORDILLO ESTRADA OTTO ESTUARDO  1  1,365.00

8542023 ORTIZ CHUC GERONIMO  1  1,350.00

11940735 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION SAN MARCOS  5  1,335.00

5053641 ORELLANA MEJIA CARLOS ANTONIO  1  1,300.00

67976336 EDGAR MARTINEZ COPROPIEDAD  3  1,299.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  4  1,297.00

8893667 CIFUENTES PEREZ DE MONZON DORIS AMERICA  1  1,275.00

33759340 COMERCIAL LOS HERMANOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,263.75

848689 ROMERO HERRERA RAQUEL  1  1,230.00

74723111 ESCOBAR SALGUERO LIGIA ELENA  1  1,200.00

61210099 IC PEREZ DE PRIEGO SANDRA PATRICIA  1  1,200.00

8204500 GIL MAZARIEGOS MARVIN BENITO  1  1,200.00

19257376 GALEANO OLIVEROS ALVARO ABDIEL  1  1,199.88

798099K DE LEON BATZ WINSTON RODOLFO  1  1,190.00

84535814 CONSEJO NACIONAL DE EDUCACION, CNE  2  1,185.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  7  1,133.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  1,128.30

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  44  1,120.00

24408344 SALGUERO CORDON ANGEL RENATO  2  1,120.00

25353896 PLANTACIONES EL NIÑO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,110.00

1656155 GODINEZ LEMUS JOSE RODOLFO  1  1,100.00

25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, SOCIEDAD ANONIMA  9  1,056.50

6683835 MUNICIPALIDAD DE JALAPA  8  1,050.00
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11933925 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION 

SUCHITEPEQUEZ

 8  1,045.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  16  1,044.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  10  1,033.00

81383371 GRUPO ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,025.00

3644421 DISTRIBUIDORA LOS ALTOS SOCIEDAD ANONIMA  5  1,022.00

2397773 MELGAR LOPEZ CESAR ROGELIO  1  1,020.00

31402445 AGUIRRE SANCHEZ JUAN DIEGO  1  1,020.00

36885614 GOMEZ GARCIA WILFREDO OMAR  1  1,020.00

70222614 REYES RIVAS DE AGUIRRE MONICA LUCIA  1  1,000.00

82078920 EDITORIAL CONTRAPODER  SOCIEDAD ANONIMA  1  975.00

12772801 PAPELES COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  2  967.44

2274329 LEMUS CASTELLON MANUEL DE JESUS  2  960.00

45260117 COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA  1  949.00

9809287 CONSTRUCTORA MARHNOS SOCIEDAD ANONIMA DE 

CAPITAL VARIABLE

 51  930.25

29235073 GONZALEZ CARRERA BRENDA LIZBETTE  1  917.00

34580557 GARCIA SALDAÑA DE HERRERA SILVIA DELFINA  1  900.00

6039022 DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  885.00

7332866 ASOCIACION COMUNITARIA DE VECINOS EN ACCION DE LA 

COLONIA EL MILAGRO

 3  880.00

16904923 DISTRIBUIDORA LA REPUBLICA SOCIEDAD ANONIMA  1  873.00

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  802.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  11  790.00

7997787 FLORES LIMA JOHNNY WILLIAM  2  785.00

38909332 QUINTANILLA CLIMACO JIMMY HENRYS  1  780.00

34628908 CASTRO ACOSTA OTTO FERNANDO  1  770.00

23139285 LOPEZ JUAREZ DE RIVERA MAGDA NINETH  2  750.00

63323966 CAJABON SIC DE PATZAN AMABILIA  1  750.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  750.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  727.70

1840720K ORTIZ BENAVENTE GUSTAVO ADOLFO  2  726.00

70038090 GARCIA REYES CARLOS EDUARDO  1  720.00

11845074 HOTEL DEL CAMPO, SOCIEDAD ANONIMA  1  702.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  4  699.00

12386154 CEREZO QUEZADA OTTO JAVIER  1  680.00

6189148 COOP INT DE SERV ESPECIALES PARA LA ADMON 

COMERCIALIZACION Y DIST  SERV AGUA POTABLE EL 

NARANJITO RL

 4  665.00

1630389K PABLO LOAIZA MARCOS ANTONIO  1  660.00

42190444 GAMARRO MENDEZ ALVARO LEOPOLDO  1  650.00

42476488 ALFARO CALITO PEDRO LUIS  1  650.00

7666926 EL BUFFET, SOCIEDAD ANONIMA  1  625.00

4323378 O S I  DE  GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  600.00

42175356 CORPORACION AVANZADA,SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00
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2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  3  595.00

48315397 GRUPO EMPRESARIAL MARTIN, SOCIEDAD ANONIMA  1  595.00

50113437 CORPORACION DE SERVICIOS SAN CARLOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  580.00

2748428 MEDRANO RODRIGUEZ JOSE IGNACIO  1  560.00

18098177 PACACH RAMIREZ SALVADOR  1  560.00

8534861 DIRECCION DEPTAL. DE EDUCACION DE RETALHULEU  7  545.00

25197266 PLASTICOS SAN JOSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  542.50

42317401 ORTIZ JUAREZ HUGO LEONEL  1  540.00

16593472 GOMEZ ROJAS ALEX GIOVANI  1  540.00

45874379 JUAREZ GONZALEZ YADIRA LIZETH  2  538.60

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  4  537.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  3  531.00

74661973 GONZALEZ TZIN CHRISTIAN LEOPOLDO  1  518.00

34727418 MEJICANO RUBIO CAROL VIRGINIA  2  504.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL, SOCIEDAD ANONIMA  8  500.50

4538684 ABAL ALDANA DE ZUÑIGA MARTA LIDIA  1  500.00

31079350 CUZAL GRAVE CARLOS EULOGIO  1  500.00

65773519 SANCHEZ PINILLOS JOSUE DAVID  1  499.95

17966221 CURRUCHICH CUCUL JORGE MARIO  1  490.00

38440067 MERCADO FERRETERO SUPER GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  471.00

61439673 ATLAS, FABRICA DE SELLOS DE HULE E IMPRENTA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  465.00

23736364 JIMENEZ OCHOA VICTOR HUGO  3  452.00

66506018 MONTERROSO LUCAS ABNER ROEL  1  450.00

3586103 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA DE LOS  

TRABAJADORES  MUNICIPALES PRIMERO DE MAYO,  R.L.

 1  440.16

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  2  437.00

43990916 QUIJIVIX CIFUENTES FLAVIO ISMAEL  2  436.00

77110897 DROGUERIA CENTRO HISTORICO, SOCIEDAD ANONIMA  2  428.75

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  2  425.01

576522 F GARCIA A E HIJOS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA

 1  424.98

26646242 LEMUS ECHEVERRIA OSCAR ANIBAL  1  420.00

34334149 SISTEMAS Y SERVICIOS R & J  SOCIEDAD ANONIMA  2  420.00

32363419 JUAN BALTAZAR GASPAR  1  420.00

4078632 VALDEZ SANDOVAL DE CALVILLO ELISA  1  420.00

4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  14  401.92

44029667 INTERNACIONAL JETNET, SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

2942305 RIVAS AVILA ERICK LEONEL  1  400.00

7616430 SLUSHER LEON KARLA YOHARA  1  400.00

8098921 GRUPO FARMACEUTICO INTERNACIONAL SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  391.10

59463554 DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA Y SERVICIOS S.A.  2  390.00

36702595 BIAO LUN ZHOU & COPROPIEDAD  11  385.00

5183367 PEREZ MORALES JUAN CARLOS  1  385.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  1  384.00

4759842 CHACON ARRIAZA CARLOS ALBERTO  1  384.00

88980391 RESTAURANTE EXQUISITE SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00
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12691402 ARGUETA GOMEZ ERMITANIO MARTIN  1  375.00

907723 SERVICIOS DEL SUR TIQUISATE, SOCIEDAD ANONIMA  5  375.00

53869613 DEPOSITO PLASTICENTRAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  370.15

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  3  356.00

34971408 COMITE PROADMINISTRACION OPERACION Y 

MANTENIMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE

 1  355.00

6605109 ALDANA MARTINEZ ABEL MAURICIO  2  351.00

1155777K SANTIAGO CORTEZ MARCOS JOEL  1  350.00

37399039 IZAGUIRRE GONGORA ANA LUISA  1  350.00

1420097 CORZO BARRIOS HUMBERTO  1  350.00

35737808 MUCHUCH CUTZAL AMALIA  1  350.00

8373825 CALEL AJANEL ANDRES  2  340.00

14070111 MORALES CHAMAM HELEN MARIA  2  335.75

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  10  330.00

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  326.00

42126983 GOMEZ LOPEZ EDGAR JEREMIAS  1  310.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA.  2  306.00

37911929 SAZO PEREZ ANDRES ALEJANDRO  1  300.00

5264200 MUNICIPALIDAD DE SANTO TOMAS CHICHICASTENANGO  1  300.00

14868717 SAJQUIM CHOJOLAN CESAR ARMANDO  1  300.00

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  1  290.00

70520453 LIGORRIA MENJIVAR AURA ALICIA  1  280.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS S A  1  270.50

3719138 REYES CAAL MARIA ELENA  3  270.00

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  4  253.00

6121810 GONZALEZ ALLENDE DE MOREIRA ALEIDA ESPERANZA  1  250.00

1204076 DROGUERIA REFASA , SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

57893403 UBEDA ALEMAN DE PACHECO ODILIA  1  250.00

33786429 PEREZ COYAN DE MUÑOZ ALMA VERY  1  250.00

15451054 SALVADOR VELASQUEZ MANUEL  2  248.00

2283670 JUAREZ MORALES RIGOBERTO  1  245.50

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  1  245.00

9377034 CASTILLO ZETINA CINTYA JOHANNA  1  245.00

73837490 MANA ESCONDIDO, SOCIEDAD ANONIMA  7  231.00

55771084 BERNARDO VICENTE COTOC NATARENO COPROPIEDAD  1  231.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  220.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  2  218.54

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  6  210.00

2981823 YAC YAC PEDRO ALFONZO  6  210.00

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  200.00

47254637 REYES SEP MELVIN VALENTIN  2  200.00

71099344 RIVERA SEGOVIA SHEYLIN JULISSA  1  196.00

2891867 GUZMAN MARTINEZ ALEJANDRO  1  195.00

32867 HEMMERLING MORALES ERICA OSWALDINA  MORTUAL  1  180.00

31415717 LA ASOCIACION MEJORAMIENTO Y PERFORACION DEL POZO 

DE LA ZONA UNO DEL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ QUICHE

 1  180.00

70846189 PERSONAL Y ALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  177.70

39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS  SOCIEDAD ANONIMA  2  175.28
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16884841 ANLEU LEAL DE LEON JUANA ALICIA  1  175.00

69936463 PAPA POLLO, SOCIEDAD ANONIMA  5  175.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  4  162.00

44691068 PETERSEN GALDAMEZ NADIA GISELLE  2  160.00

7586698 VASQUEZ SOZA RAFAEL ALBERTO  1  160.00

4919017 IXCAYAU AMBROCIO SANTIAGO  1  156.00

22410309 GARCIA MENCHU BERNABE  1  155.50

69811288 ESCOBAR  SONIA ESTELA  2  150.00

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  150.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  1  142.00

16895541 CORPORACION BATRES, SOCIEDAD ANONIMA  1  140.00

2475546K SUPLIDORA HOSPITALARIA  SOCIEDAD ANONIMA.  1  132.00

39684830 VELASQUEZ  LESLIE ROXANA  6  126.00

4246306 MUNICIPALIDAD DE SALAMA,BAJA VERAPAZ  3  125.00

39854183 PEREZ MATEO ALEJANDRO  1  125.00

7953186 CARIO PAZ ANITA ELVIRA  1  124.00

39743284 GALINDO  MARCO TULIO  2  122.00

2572753 TALLY SANTANA RENE  2  121.00

2360837 INSTITUTO DE RECREACION DE LOS TRABAJADORES DE LA 

EMPRESA PRIVADA DE GUATEMALA

 5  120.00

43037380 ASOCIACION DE DESARROLLO EL MANANTIAL  1  120.00

31763103 PALENCIA CORDON JENNY FABIOLA  1  120.00

70668728 MOTION 3D, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

40856070 DIAZ DE LA ROCA AURA ESTELA  1  120.00

4094646 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO PINULA JALAPA  4  118.70

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  115.00

70248478 CYBER BLUE SOCIEDAD ANONIMA  1  111.25

4097777 MUNICIPALIDAD DE COBAN ALTA VERAPAZ  2  108.00

5453747 TRANSPORTES Y SERVICIOS EXPRESOS ORIENTALES, 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  105.00

71832548 AGUIRRE CAMPOS SANDRA CAROLINA  1  100.00

835796K GALICIA NAJERA MAYRA YOLANDA  2  100.00

8477353 RODRIGUEZ MONZON ERICK ORLANDO  1  100.00

25913328 MOLINA CASTILLO GELVER  1  100.00

36346446 ALIMENTOS QUEDELY, SOCIEDAD ANONIMA  3  96.00

40864804 FRANQUICIAS ORIENTALES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  91.00

6882862 MORALES BERGES VINICIO ASCENSION  1  91.00

56701004 MORENO RUSTRIAN DE GONZALEZ SARA ELIZABETH  1  90.00

37980246 GARCIA CIPRIANO HEIDY YESENIA  1  88.00

4555864 COMPAÑIA MANUFACTURERA Y DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA

 2  85.00

12511811 SERVIVENTAS GRAMAJO SOCIEDAD ANONIMA  3  81.85

3738175 ALIMENTOS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA  1  81.00

5563046 MUNICIPALIDAD DE IPALA CHIQUIMULA  1  80.00

1158694 FERNANDEZ BRIZ JOSE MARIA  1  75.60

3239314 YAT CAAL MARIO ROLANDO  1  75.00

12748307 RODRIGUEZ ALBUREZ CARLOS FRANCISCO  3  75.00

25567659 TRANSPORTES MONJA BLANCA SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00
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12515922 SEXTEO, SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00

76010236 AVIOR SOCIEDAD ANONIMA  1  74.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  2  73.00

4954378 TOJ CARILO JUAN  1  72.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  72.00

4228197 SOSA LEMUS DE ROBLES SOFIA ANGELA  2  71.00

62588133 CORPORACION R.M.,SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

6850804 SAJQUIM ESTACUY EDVIN WALDEMAR  1  70.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

7173172 PORTILLO GUTIERREZ INGRID LORENA  1  68.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  62.00

50512 VARELA SILVA RICARDO ARIEL  1  62.00

26244888 EURO MANTENIMIENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  60.00

52596095 MEDRANO ORTIZ DE DARDON CLAUDIA MAGNOLIA  1  60.00

76139484 MADECENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  59.55

8453012 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

 6  56.00

7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA  1  52.00

25284681 POSADA MONTAÑA DEL QUETZAL, SOCIEDAD ANONIMA.  1  50.00

24525820 GOMEZ CASTILLO JORGE OSBERTO  1  50.00

39874648 MACARIO QUINO MANUEL  1  50.00

42895537 SANCHEZ MONTUFAR ERICK ALEXANDER  1  50.00

75491923 RAXON CHIN DE CHUVAC JULIA  1  50.00

57345708 TIEMPO, SOCIEDAD ANONIMA  1  48.00

29434815 GUERRA VILLAFUERTE DE GODINEZ MARIA AMELIA  1  46.00

14943301 PRICOM, SOCIEDAD ANONIMA  2  46.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  5  46.00

71643699 AQUINO FLORES ROBERTO AROLDO  1  45.00

48133833 BALTAZAR JUAN PASCUAL  1  40.00

2784696 DIAZ VASQUEZ AQUILINO  1  40.00

5130506 DAVILA MORALES DE MOSCOSO VILMA ANAVELA  1  40.00

64696529 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

 1  40.00

4700872 SANCHEZ QUIROZ DE FIGUEROA MARTA ISABEL  1  40.00

2120330K TOJ TZOY DANIEL  1  40.00

19969848 LEONEL WALDEMAR ANLEU CORZO, COPROPIEDAD  1  37.00

6629490 AYALA PERALTA MANUELA ERNESTINA  1  37.00

81237677 POLLO FRITO S. CHAPINCITO, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

37244752 CAZUN  CARLOS ANCELBY  1  35.00

36682845 OPERADORA DE QSR DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

52049051 DE LEON GALLARDO DE SANDOVAL FLORICELDA PIEDAD  1  35.00

5608309 PASTAS ITALIANAS ESPECIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

27145786 MAZARIEGOS OROZCO GABRIELA DEL ROSARIO  1  30.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

5973546 INMOBILIARIA KINO SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

4121856 SERVICIOS MULTIPLES CIUDAD VIEJA SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

5608325 CARNES ELABORADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  29.90
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667277 F P K, SOCIEDAD ANONIMA  1  29.41

52169413 MENDOZA TUN EFRAIN  1  28.00

4758692 OROZCO CHACLAN JUAN SILVERIO  1  27.20

34600272 LOPEZ NAJERA CARLOS  1  25.00

775231 EDIFICACIONES MAYA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

11955627 GARCIA QUIEZA LUIS MARIO  1  25.00

8359636 VELASQUEZ MORALES TOMAS  1  24.00

72822333 ADMINISTRADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

15227774 PIRIL MONROY HECTOR MANUEL  1  20.00

53324269 INVERSIONES MEME SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

835782K ENTIDAD METROPOLITANA REGULADORA DE TRANSPORTE 

Y TRANSITO

 1  15.00

7012667 TERCERO CARDOZA AGUSTIN  1  15.00

3162753 CLUB INDUSTRIAL  1  14.00

5936942 NEPTUNO SOCIEDAD ANONIMA  1  11.00

26475456 INMOBILIARIA REAL SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  7.50

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES S A  1  5.00

 3833  4,060,837.18 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  2  23,040.50

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  3  13,425.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  9,773.76

8261318 SANTOLINA SOCIEDAD ANONIMA  1  8,900.00

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  2  5,985.00

896349 COMPAÑIA INDUSTRIAL CARMEL SOCIEDAD ANONIMA  1  4,960.00

4153227 GONZALEZ ARREAGA GABRIEL  1  4,900.00

1297783 ZACHRISSON CASTILLO OSCAR RAUL  1  2,970.00

5941679 SEGA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,800.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,590.68

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  4  2,480.50

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  2,277.00

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  1  2,173.25

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,082.46

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,833.92

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  53  1,625.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  47  1,578.00

1241303 SAMAYOA SOLORZANO DE HUERTAS ANGELA EDELMIRA  44  1,120.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,035.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  994.60

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  31  775.00
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4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  11  765.00

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  693.50

2919338 RIVERA JIMENEZ MYNOR  3  595.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  2  449.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  1  384.00

36702595 BIAO LUN ZHOU & COPROPIEDAD  10  350.00

37911929 SAZO PEREZ ANDRES ALEJANDRO  1  300.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  8  250.00

15451054 SALVADOR VELASQUEZ MANUEL  2  248.00

2981823 YAC YAC PEDRO ALFONZO  6  210.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  6  210.00

69936463 PAPA POLLO, SOCIEDAD ANONIMA  5  175.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  5  163.00

39743284 GALINDO  MARCO TULIO  2  122.00

25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  80.00

12748307 RODRIGUEZ ALBUREZ CARLOS FRANCISCO  3  75.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

62588133 CORPORACION R.M.,SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  50.00

2120330K TOJ TZOY DANIEL  1  40.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  36.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

37244752 CAZUN  CARLOS ANCELBY  1  35.00

36682845 OPERADORA DE QSR DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

667277 F P K, SOCIEDAD ANONIMA  1  29.41

4555864 COMPAÑIA MANUFACTURERA Y DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA

 1  25.00

34600272 LOPEZ NAJERA CARLOS  1  25.00

15227774 PIRIL MONROY HECTOR MANUEL  1  20.00

26475456 INMOBILIARIA REAL SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

 284  103,662.58 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,050.00

3376230 RODRIGUEZ AGREDA OSCAR RICARDO  1  5,500.00

4925343 RICOH DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,900.00

61210099 IC PEREZ DE PRIEGO SANDRA PATRICIA  1  1,200.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  994.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  728.25

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  4  390.50

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  5  381.00

59463554 DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA Y SERVICIOS S.A.  1  150.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  115.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  35.80
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 18  19,444.55 TOTAL  11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA

11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,999.85

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  4,996.85

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  3,480.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  2,653.00

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  2,352.00

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,292.00

45260117 COPEKIM, SOCIEDAD ANONIMA  1  949.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  838.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  600.00

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  599.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  599.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  2  432.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  300.10

 16  24,885.80 TOTAL  11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  3,478.00

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  802.00

2784696 DIAZ VASQUEZ AQUILINO  1  40.00

 4  4,320.00 TOTAL  11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA

11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL

8452555 SOPORTE DE SISTEMAS DE INFORMACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  4,971.75

88980391 RESTAURANTE EXQUISITE SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  291.20

6605109 ALDANA MARTINEZ ABEL MAURICIO  1  216.00

25284681 POSADA MONTAÑA DEL QUETZAL, SOCIEDAD ANONIMA.  1  50.00

19969848 LEONEL WALDEMAR ANLEU CORZO, COPROPIEDAD  1  37.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

 8  5,965.95 TOTAL  11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE 

INTERCULTURAL

11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  26  310,346.95

3480305 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA -DIGEF-  15  240,150.00

5786045 CIFUENTES LOPEZ LUIS ENRIQUE  12  166,468.75
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326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  80,411.33

26678845 TELLO ROSALES DE ARCHILA BRENDA KARINA  2  59,000.00

45802734 SANDOVAL BOCANEGRA KEVIN ROBERTO  2  55,996.60

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  5  26,355.75

80837735 VIGILANCIA Y SEGURIDAD EMPRESRIAL DE GUATEMALA  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,900.00

7773722 SERVICIOS INCORPORADOS DE CONSERJERIA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  21,600.00

25562614 MINISTERIO DE AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES / MARN  3  15,400.00

7731876 CAAL CHUB CATALINA  1  11,875.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  11,347.00

8221782 MELENDEZ ESTRADA CARLOS RAFAEL  2  11,047.40

34372555 BETANCOURT MEMBREÑO DE MOLINA SHARON CECILIA  4  10,455.00

7169418 XICAY POZ JULIO CESAR  1  10,301.50

72274212 MONTERROSO ZUÑIGA CARLOS OTILIO  2  10,100.00

53707559 GARCIA OROZCO VICTOR EDUARDO  2  10,000.00

8399360 NAWAL WUJ NAWAL SAMAJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,400.00

57011192 MOLINA LEAL FERNANDO EMANUEL  2  9,252.00

6563309 ARGUETA CONDE MARIO RENE  2  9,200.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 8  9,000.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  8,976.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  2  8,064.00

981101K MOGOLLON  DE SANCHEZ SENOBIA  1  8,000.00

5622077 HOTEL LAS AMERICAS, SOCIEDAD  ANONIMA  1  7,421.26

1751557 VILLATORO ALVARADO DE MARTINEZ ANGELICA 

ENCARNACION

 1  7,040.00

2459413K ROSADO LARA DE ESTRADA ROSA VICTORIA  1  6,750.00

322075 HOTEL CAMINO REAL,  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,481.18

3944123 GARCIA RUIZ MARGARITA OCTAVIA  1  5,000.00

3890872 GONZALEZ FUENTES NEFTALI VICTOR MANUEL  1  4,950.00

39361969 MOLINA LEAL MARVIN ALBERTO  1  4,680.00

2545799 ZET MAZATE ENRIQUE  2  4,000.00

30449901 RESTAURANTES SARITA, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,831.70

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,643.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 11  3,638.47

78371279 ZACMA, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,600.00

36327948 FLORALES VOGUE , SOCIEDAD ANONIMA  1  3,400.00

5050677 GUZMAN NIMATUJ CARLOS ALFREDO  3  3,300.00

5844479 LUNA PAREDES JOSE LEON  1  2,500.00

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,495.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,385.00

72866187 INDUSCO, SOCIEDAD ANONIMA  2  2,090.00

324892 ROBERTO WAGNER Y CIA LTDA  1  1,920.00

54833965 CABRERA TUNA OSCAR ANTONIO  1  1,818.00

85603767 MUTZUS  WILLIAM OLIBERTO  1  1,818.00

65046048 CASTILLO MOSCOSO VILMA ARACELI  1  1,818.00

37402773 HUINAC SORIN MYNOR LEONEL  1  1,818.00
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61692409 TUJAL TZAY ESWIN ERNESTO  1  1,818.00

3764133 MARTINEZ CORONA MARIO RENE  1  1,818.00

1244491K SIERRA SUMALE MARIO ALEXANDER  1  1,818.00

5387175 MIRANDA FUENTES LUIS FELIPE  1  1,818.00

41859308 MIJANGOS OSOY LUIS ALEXANDER  1  1,818.00

73089982 MUTZUS BOROR GONZALO  1  1,818.00

30771455 CUCUL CHUB CARLOS  1  1,818.00

64309231 MUTZUS PIRIR JOSE NEHEMIAS  1  1,818.00

41510518 SALAZAR MONROY DE VILLAGRAN ANA JUDITH  1  1,818.00

33732396 CORADO RIVERA SONIA ELVIRA  1  1,818.00

43203892 MUTZUS CHAMALE JOSE SAQUEO  1  1,818.00

25503936 ROBLES LUNA EDUARDO RICARDO  2  1,634.40

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,620.00

3182045 BENDFELDT MORALES DE AGUIRRE LOURDES ELIZABETH  1  1,600.00

66168783 GRUPO CORPORATIVO Y SUMINISTROS G & M, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,351.00

8542023 ORTIZ CHUC GERONIMO  1  1,350.00

848689 ROMERO HERRERA RAQUEL  1  1,230.00

8204500 GIL MAZARIEGOS MARVIN BENITO  1  1,200.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,198.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  5  1,192.00

24408344 SALGUERO CORDON ANGEL RENATO  2  1,120.00

25353896 PLANTACIONES EL NIÑO, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,110.00

1656155 GODINEZ LEMUS JOSE RODOLFO  1  1,100.00

2397773 MELGAR LOPEZ CESAR ROGELIO  1  1,020.00

36885614 GOMEZ GARCIA WILFREDO OMAR  1  1,020.00

31402445 AGUIRRE SANCHEZ JUAN DIEGO  1  1,020.00

82078920 EDITORIAL CONTRAPODER  SOCIEDAD ANONIMA  1  975.00

9809287 CONSTRUCTORA MARHNOS SOCIEDAD ANONIMA DE 

CAPITAL VARIABLE

 51  930.25

34580557 GARCIA SALDAÑA DE HERRERA SILVIA DELFINA  1  900.00

38909332 QUINTANILLA CLIMACO JIMMY HENRYS  1  780.00

34628908 CASTRO ACOSTA OTTO FERNANDO  1  770.00

70038090 GARCIA REYES CARLOS EDUARDO  1  720.00

1630389K PABLO LOAIZA MARCOS ANTONIO  1  660.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  633.75

18098177 PACACH RAMIREZ SALVADOR  1  560.00

16593472 GOMEZ ROJAS ALEX GIOVANI  1  540.00

42317401 ORTIZ JUAREZ HUGO LEONEL  1  540.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  434.59

2942305 RIVAS AVILA ERICK LEONEL  1  400.00

7616430 SLUSHER LEON KARLA YOHARA  1  400.00

8098921 GRUPO FARMACEUTICO INTERNACIONAL SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  391.10

1420097 CORZO BARRIOS HUMBERTO  1  350.00

42126983 GOMEZ LOPEZ EDGAR JEREMIAS  1  310.00

14868717 SAJQUIM CHOJOLAN CESAR ARMANDO  1  300.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  1  275.01

1204076 DROGUERIA REFASA , SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00
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4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  204.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  195.00

32867 HEMMERLING MORALES ERICA OSWALDINA  MORTUAL  1  180.00

39796558 NUEVOS ETICOS NEOETHICALS  SOCIEDAD ANONIMA  2  175.28

4919017 IXCAYAU AMBROCIO SANTIAGO  1  156.00

16895541 CORPORACION BATRES, SOCIEDAD ANONIMA  1  140.00

2475546K SUPLIDORA HOSPITALARIA  SOCIEDAD ANONIMA.  1  132.00

2360837 INSTITUTO DE RECREACION DE LOS TRABAJADORES DE LA 

EMPRESA PRIVADA DE GUATEMALA

 5  120.00

37980246 GARCIA CIPRIANO HEIDY YESENIA  1  88.00

4700872 SANCHEZ QUIROZ DE FIGUEROA MARTA ISABEL  1  40.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.20

27145786 MAZARIEGOS OROZCO GABRIELA DEL ROSARIO  1  30.00

72822333 ADMINISTRADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

 276  1,271,447.47 TOTAL  11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

19640382 FUNEZ GALVEZ JOSE HORACIO  1  9,400.00

25572512 NEGOCIOS COMERCIALES DE COMPUTACION, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  5,412.00

54668190 CLEANOMATIC DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,500.00

37039008 5ND  PRODUCTOS ELECTRONICOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,634.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,961.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,738.26

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  1,524.16

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  830.50

25197266 PLASTICOS SAN JOSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  542.50

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  372.00

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  326.00

8373825 CALEL AJANEL ANDRES  1  220.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  178.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  141.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

26244888 EURO MANTENIMIENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  60.00

75491923 RAXON CHIN DE CHUVAC JULIA  1  50.00

14943301 PRICOM, SOCIEDAD ANONIMA  2  46.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

5973546 INMOBILIARIA KINO SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

53324269 INVERSIONES MEME SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

7012667 TERCERO CARDOZA AGUSTIN  1  15.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  14.00

3162753 CLUB INDUSTRIAL  1  14.00

5936942 NEPTUNO SOCIEDAD ANONIMA  1  11.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES S A  1  5.00
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 36  31,145.42 TOTAL  11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,990.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,935.00

6850804 SAJQUIM ESTACUY EDVIN WALDEMAR  1  70.00

 3  6,995.00 TOTAL  11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  390.00

 1  390.00 TOTAL  11130008/-116-DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

5100097 INGENIERIA Y REPRESENTACIONES SOCIEDAD ANONIMA  1  7,650.00

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  7,635.00

73996564 OCEANO AZUL COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,400.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

 4  23,480.00 TOTAL  11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

11130008/-118-DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  4,233.25

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

57345708 TIEMPO, SOCIEDAD ANONIMA  1  48.00

 3  5,076.25 TOTAL  11130008/-118-DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  3,910.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  2,481.78

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  1,416.16

25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, SOCIEDAD ANONIMA  4  618.00

42175356 CORPORACION AVANZADA,SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS S A  1  270.50

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  1  245.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  3  243.00

12511811 SERVIVENTAS GRAMAJO SOCIEDAD ANONIMA  3  81.85

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  81.00

39874648 MACARIO QUINO MANUEL  1  50.00

61439673 ATLAS, FABRICA DE SELLOS DE HULE E IMPRENTA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  45.00
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 29  10,042.29 TOTAL  11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION 

EDUCATIVA

11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

7348894 TURCIOS PEREZ JUAN CARLOS  1  16,500.00

1524752K VIDES MORAN DE BARILLAS ANA GABRIELA  1  6,775.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,414.55

70222614 REYES RIVAS DE AGUIRRE MONICA LUCIA  1  1,000.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

6039022 DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  650.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  2  347.00

25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, SOCIEDAD ANONIMA  3  336.00

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  1  290.00

59463554 DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA Y SERVICIOS S.A.  1  240.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  180.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  2  75.00

 17  29,602.55 TOTAL  11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

11130008/-123-DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE APOYO

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  5  20,614.77

29512905 PLASTIHOGAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  427.49

61439673 ATLAS, FABRICA DE SELLOS DE HULE E IMPRENTA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  235.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  110.00

 15  23,337.26 TOTAL  11130008/-123-DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y 

SERVICIOS DE APOYO

11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

12038377 YUMAN CAMPOS DE GIRON MARIA DEL CARMEN  2  10,700.00

7123515 ASESORIAS INTERNACIONALES SOCIEDAD ANONIMA  1  10,100.00

6036635 SAQUIC NIMAJA TOMAS  1  7,800.00

3921816 REYES CABALLEROS JOSE SAUL  1  6,000.00

543937K CABALLEROS JUAREZ EDGAR BENEDICTO  1  5,500.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

26024926 ROCA ALVAREZ JOSE LUIS  1  4,400.00

1629123 CRUZ GARCIA ABELINO  1  2,200.00

559877K FUNDACION DEFENSORES DE LA NATURALEZA  1  1,950.00

74723111 ESCOBAR SALGUERO LIGIA ELENA  1  1,200.00

11845074 HOTEL DEL CAMPO, SOCIEDAD ANONIMA  1  702.00

42476488 ALFARO CALITO PEDRO LUIS  1  650.00

26646242 LEMUS ECHEVERRIA OSCAR ANIBAL  1  420.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  340.15
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68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  336.00

14070111 MORALES CHAMAM HELEN MARIA  2  335.75

3719138 REYES CAAL MARIA ELENA  3  270.00

44691068 PETERSEN GALDAMEZ NADIA GISELLE  2  160.00

6605109 ALDANA MARTINEZ ABEL MAURICIO  1  135.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  3  103.00

3239314 YAT CAAL MARIO ROLANDO  1  75.00

25567659 TRANSPORTES MONJA BLANCA SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  63.98

7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA  1  52.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  37.00

36702595 BIAO LUN ZHOU & COPROPIEDAD  1  35.00

81237677 POLLO FRITO S. CHAPINCITO, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

 38  58,744.88 TOTAL  11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

11130008/-125-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION ESPECIAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,042.67

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  915.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  494.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  480.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  440.00

69811288 ESCOBAR  SONIA ESTELA  2  150.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

835782K ENTIDAD METROPOLITANA REGULADORA DE TRANSPORTE 

Y TRANSITO

 1  15.00

 14  3,561.67 TOTAL  11130008/-125-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION ESPECIAL

11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

4026640 TOSTADURIA DE CAFE LEON SOCIEDAD ANONIMA  1  1,186.80

16904923 DISTRIBUIDORA LA REPUBLICA SOCIEDAD ANONIMA  1  873.00

45874379 JUAREZ GONZALEZ YADIRA LIZETH  2  538.60

53869613 DEPOSITO PLASTICENTRAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  370.15

25913328 MOLINA CASTILLO GELVER  1  100.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

 7  3,093.55 TOTAL  11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,962.34

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,640.49

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  1  180.00
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  117.00

 6  5,899.83 TOTAL  11130008/-127-DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA 

COMUNIDAD EDUCATIVA

11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  14,700.00

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA  1  14,460.00

7055269 SOLUCIONES Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  9,196.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,540.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  7  3,424.92

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  2,861.09

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,241.40

3376230 RODRIGUEZ AGREDA OSCAR RICARDO  1  2,120.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,812.29

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA  3  1,529.80

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  682.25

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  564.92

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  8  470.00

37039008 5ND  PRODUCTOS ELECTRONICOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  238.80

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  220.00

61439673 ATLAS, FABRICA DE SELLOS DE HULE E IMPRENTA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  185.00

70668728 MOTION 3D, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

31763103 PALENCIA CORDON JENNY FABIOLA  1  120.00

4954378 TOJ CARILO JUAN  1  72.00

775231 EDIFICACIONES MAYA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

8359636 VELASQUEZ MORALES TOMAS  1  24.00

2572753 TALLY SANTANA RENE  1  21.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

 41  61,646.47 TOTAL  11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE 

LA CALIDAD

11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  8,000.00

25923994 MULTIMERCADEO DE INSUMOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,763.88

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,566.19

1840720K ORTIZ BENAVENTE GUSTAVO ADOLFO  2  726.00

4026640 TOSTADURIA DE CAFE LEON SOCIEDAD ANONIMA  1  564.00

4759842 CHACON ARRIAZA CARLOS ALBERTO  1  384.00

6039022 DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  235.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  2  212.00

12772801 PAPELES COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  1  203.82

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  166.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  140.25
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637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  133.90

12515922 SEXTEO, SOCIEDAD ANONIMA  1  75.00

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  3  73.00

 22  14,243.04 TOTAL  11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES 

DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

11130008/-133-CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN

84535814 CONSEJO NACIONAL DE EDUCACION, CNE  2  1,185.00

7666926 EL BUFFET, SOCIEDAD ANONIMA  1  625.00

12038377 YUMAN CAMPOS DE GIRON MARIA DEL CARMEN  1  600.00

 4  2,410.00 TOTAL  11130008/-133-CONSEJO NACIONAL DE EDUCACIÓN

11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,247.71

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,165.00

26293544 RODRIGUEZ LOPEZ JULIA  1  625.00

77110897 DROGUERIA CENTRO HISTORICO, SOCIEDAD ANONIMA  2  428.75

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  4  115.00

48133833 BALTAZAR JUAN PASCUAL  1  40.00

 10  7,621.46 TOTAL  11130008/-134-JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

26293544 RODRIGUEZ LOPEZ JULIA  1  4,880.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,277.16

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  3  2,162.35

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  1,007.00

4323378 O S I  DE  GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  122.30

 12  12,048.81 TOTAL  11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  558.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  259.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  1  142.00

27375242 F.P. SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  7.50

 7  996.50 TOTAL  11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  27,442.00
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4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  61  12,880.52

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  8,972.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  3  7,016.53

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,658.45

6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA  12  2,337.25

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  864.53

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  643.71

 98  65,814.99 TOTAL  11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL 

PROGRESO

11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  103,427.61

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  9,291.00

 6  112,718.61 TOTAL  11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SACATEPEQUEZ

11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE CHIMALTENANGO

23139285 LOPEZ JUAREZ DE RIVERA MAGDA NINETH  2  750.00

35737808 MUCHUCH CUTZAL AMALIA  1  350.00

33786429 PEREZ COYAN DE MUÑOZ ALMA VERY  1  250.00

 4  1,350.00 TOTAL  11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE 

CHIMALTENANGO

11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ESCUINTLA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 29  34,447.23

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  23,797.92

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 21  8,435.72

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  4,953.00

47837691 COPIN  ANA MARIA  1  3,775.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,120.70

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  669.00

907723 SERVICIOS DEL SUR TIQUISATE, SOCIEDAD ANONIMA  5  375.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  357.50

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  157.00

 67  78,088.07 TOTAL  11130008/-305-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

ESCUINTLA

11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  76,190.74

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  17,105.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  6,682.60

1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO  7  1,950.00

7997787 FLORES LIMA JOHNNY WILLIAM  2  785.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  458.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  100.00

 36  103,271.34 TOTAL  11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA 

ROSA

11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 12  101,327.63

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  22,797.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  1,500.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  7  1,133.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 9  910.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  622.00

44029667 INTERNACIONAL JETNET, SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

8343292 SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

 37  128,839.63 TOTAL  11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  59  11,485.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  6,709.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 15  5,856.80

7717970 TZUNUN TAX FRANCISCO SAMUEL  2  5,000.00

22411666 BATZ CHACLAN MARCOTULIO JOAQUIN  1  5,000.00

69097151 CORPORACION DE PRODUCTOS INSTITUCIONALES 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  4,995.15

7344767 HERRERA PEREZ HILDEMAR FLORENCIO  1  4,992.00

5459699 TAX TZOC FRANCISCA CELESTINA  1  4,950.00

1667289 AGUILAR CIFUENTES CARLOS HORACIO  1  4,795.00

2703815 GARCIA NIMATUJ MARIO EFRAIN  2  3,640.60

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,196.80

43485286 PEC BARRENO GLORIA ELIZABETH  1  2,000.00

798099K DE LEON BATZ WINSTON RODOLFO  1  1,190.00

50113437 CORPORACION DE SERVICIOS SAN CARLOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  580.00

22410309 GARCIA MENCHU BERNABE  1  155.50

4228197 SOSA LEMUS DE ROBLES SOFIA ANGELA  2  71.00
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52169413 MENDOZA TUN EFRAIN  1  28.00

 93  64,644.85 TOTAL  11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

TOTONICAPAN

11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 481  90,062.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  65  47,450.48

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 42  17,233.00

34248552 XICARA PEREZ JOSE WALTER  2  6,200.00

4968077 ROBERTO CALDERON CIFUENTES SUCESORES Y CIA. LTDA.  1  4,000.00

6284833 MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LOS ALTOS  10  1,970.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  1,104.00

3644421 DISTRIBUIDORA LOS ALTOS SOCIEDAD ANONIMA  5  1,022.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  299.00

55771084 BERNARDO VICENTE COTOC NATARENO COPROPIEDAD  1  231.00

4758692 OROZCO CHACLAN JUAN SILVERIO  1  27.20

 614  169,598.68 TOTAL  11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

QUETZALTENANGO

11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 173  48,796.16

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 34  12,764.49

39770451 PELICO LOPEZ SONIA MARIBEL  2  2,760.00

66168783 GRUPO CORPORATIVO Y SUMINISTROS G & M, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  2,702.25

79275257 INNOVACIONES TECNOLOGICAS DEL SUR, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,493.00

11933925 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION 

SUCHITEPEQUEZ

 8  1,045.00

34727418 MEJICANO RUBIO CAROL VIRGINIA  2  504.00

2891867 GUZMAN MARTINEZ ALEJANDRO  1  195.00

16884841 ANLEU LEAL DE LEON JUANA ALICIA  1  175.00

39854183 PEREZ MATEO ALEJANDRO  1  125.00

 226  70,559.90 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ

11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE RETALHULEU

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  25  22,534.00

72878940 ACOTANGO, SOCIEDAD ANONIMA  3  3,455.00

4962753 DISTRIBUIDORA SAGITARIO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,498.00

5746248 GORDILLO ESTRADA OTTO ESTUARDO  1  1,365.00

8893667 CIFUENTES PEREZ DE MONZON DORIS AMERICA  1  1,275.00

33759340 COMERCIAL LOS HERMANOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,263.75

8534861 DIRECCION DEPTAL. DE EDUCACION DE RETALHULEU  7  545.00
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14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  381.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  273.00

 44  32,589.75 TOTAL  11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

RETALHULEU

11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

14838710 VASQUEZ LOPEZ DE CAJAS LENIN AZUCELY  2  30,300.00

32156596 MATIAS SALVADOR NICODEMO RENE  2  30,000.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  106  28,545.56

12925918 REYNA ESCOBAR WILLY RAFAEL  5  16,617.32

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  15,241.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  2  14,957.45

8259879 CIFUENTES GODINEZ EDILZAR NEPTALI  3  14,646.08

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  64  12,103.08

5368235 MARROQUIN CARDONA YOJANA ROSANELDI  4  9,547.50

10020799 LOPEZ FUENTES ANABELY HERMITAÑA  2  8,620.92

64478343 MIRANDA BARRIOS JULIO ADRIAN  2  5,171.00

22325700 TELNET SOCIEDAD ANONIMA  1  4,999.98

33154147 PAPELES VARIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,987.50

4936264 AGUILAR NAVARRO FREDY EDIR  2  4,987.50

17150051 GODINEZ LOPEZ RAYMUNDO ANTONIO  4  4,867.50

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,552.50

36089850 FLORES GONZALES MOISES ARISTEO  2  4,200.00

69561052 SHEKAPAN SOCIEDAD ANONIMA  4  2,400.00

11940735 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION SAN MARCOS  5  1,335.00

 222  218,079.89 TOTAL  11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN 

MARCOS

11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  76  16,723.25

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  10,936.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 14  6,510.00

25336142 MEDINA CASTAÑEDA YENI FRANCISCA  4  6,502.23

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  12  2,669.87

81383371 GRUPO ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,025.00

48315397 GRUPO EMPRESARIAL MARTIN, SOCIEDAD ANONIMA  1  595.00

32363419 JUAN BALTAZAR GASPAR  1  420.00

4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  14  401.92

12691402 ARGUETA GOMEZ ERMITANIO MARTIN  1  375.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  266.40

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  72.00

 146  46,496.67 TOTAL  11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

HUEHUETENANGO
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11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  40  5,375.78

66010748 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JOYABAJ  79  4,547.97

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  3,310.00

42190444 GAMARRO MENDEZ ALVARO LEOPOLDO  1  650.00

5264200 MUNICIPALIDAD DE SANTO TOMAS CHICHICASTENANGO  1  300.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  290.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  270.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  220.00

31415717 LA ASOCIACION MEJORAMIENTO Y PERFORACION DEL POZO 

DE LA ZONA UNO DEL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ QUICHE

 1  180.00

 136  15,143.75 TOTAL  11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL 

QUICHE

11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 14  42,194.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  3  11,232.80

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  10,658.00

36038709 MARROQUIN OLIVA EDGAR OMAR  3  4,983.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  4,396.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  4,125.00

12772801 PAPELES COMERCIALES  SOCIEDAD ANONIMA  1  763.62

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  750.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  200.00

4246306 MUNICIPALIDAD DE SALAMA,BAJA VERAPAZ  3  125.00

 31  79,427.92 TOTAL  11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA 

VERAPAZ

11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 37  92,075.14

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 102  26,137.28

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 21  11,511.21

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  5  9,968.00

7550022 AVENTURAS TURISTICAS SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  907.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  385.00

4097777 MUNICIPALIDAD DE COBAN ALTA VERAPAZ  2  108.00

 175  146,091.63 TOTAL  11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA 

VERAPAZ
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11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  10,585.00

13412043 ESTRADA LOPEZ JORGE LUIS  2  7,280.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  6,096.95

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  19  3,680.99

8173958 AUCAR MISS DE ENRIQUEZ JULIA LUCIDIA  1  3,225.00

74661973 GONZALEZ TZIN CHRISTIAN LEOPOLDO  1  518.00

17966221 CURRUCHICH CUCUL JORGE MARIO  1  490.00

38440067 MERCADO FERRETERO SUPER GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  471.00

1155777K SANTIAGO CORTEZ MARCOS JOEL  1  350.00

37399039 IZAGUIRRE GONGORA ANA LUISA  1  350.00

70520453 LIGORRIA MENJIVAR AURA ALICIA  1  280.00

9377034 CASTILLO ZETINA CINTYA JOHANNA  1  245.00

71099344 RIVERA SEGOVIA SHEYLIN JULISSA  1  196.00

7586698 VASQUEZ SOZA RAFAEL ALBERTO  1  160.00

7953186 CARIO PAZ ANITA ELVIRA  1  124.00

6882862 MORALES BERGES VINICIO ASCENSION  1  91.00

 42  34,142.94 TOTAL  11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  8,758.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 29  7,463.07

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  2  218.54

 37  16,439.61 TOTAL  11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 129  36,225.33

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  52  24,387.03

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 145  20,496.16

25212087 INDUSTRIA DE PAPEL, SOCIEDAD ANONIMA  6  4,467.72

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,071.00

69149712 GAVIDIA PAZ DE ORDOÑEZ ADRIANA MARIA  1  1,500.00

5053641 ORELLANA MEJIA CARLOS ANTONIO  1  1,300.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  960.00

 336  91,407.24 TOTAL  11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA
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11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 21  25,144.60

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 39  15,322.89

2274329 LEMUS CASTELLON MANUEL DE JESUS  2  960.00

12386154 CEREZO QUEZADA OTTO JAVIER  1  680.00

2748428 MEDRANO RODRIGUEZ JOSE IGNACIO  1  560.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00

5563046 MUNICIPALIDAD DE IPALA CHIQUIMULA  1  80.00

 67  42,857.49 TOTAL  11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

CHIQUIMULA

11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  43,253.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  16,540.24

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  34  8,126.00

6291368 REYES GONZALEZ MIRNA EDITH  2  2,850.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 15  2,416.88

2837765 LUX HERNANDEZ JOSE  2  1,623.62

77121848 MULTIVENTAS SILMAC SOCIEDAD ANONIMA  1  1,479.00

6683835 MUNICIPALIDAD DE JALAPA  8  1,050.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  645.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL, SOCIEDAD ANONIMA  8  500.50

2283670 JUAREZ MORALES RIGOBERTO  1  245.50

4094646 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO PINULA JALAPA  4  118.70

835796K GALICIA NAJERA MAYRA YOLANDA  2  100.00

 86  78,948.44 TOTAL  11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  46,103.44

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  8,760.92

10374728 GRIJALVA Y GRIJALVA OSCAR EFRAIN  1  4,865.00

2290979 TEO  DE TORRES BERTA ALICIA  2  4,000.00

2837765 LUX HERNANDEZ JOSE  1  4,000.00

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,645.88

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  3,577.00

8178461 ALDANA ALAY GERVER  1  3,000.00

5010233 CORTEZ ALAY ANGEL BYRON  3  2,000.00

67976336 EDGAR MARTINEZ COPROPIEDAD  3  1,299.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,293.00
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19257376 GALEANO OLIVEROS ALVARO ABDIEL  1  1,199.88

37807919 CANO LIMA JULIO ROBERTO  1  150.00

 43  83,894.12 TOTAL  11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA NORTE

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  18,650.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  13,340.50

5445582 PROYECTOS DE ARQUITECTURA INGENIERIA Y 

CONSTRUCCION S A

 3  4,235.00

52879100 REPRESENTACIONES  ALIMENTICIAS  S.A.  1  3,375.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  2  2,945.00

68605099 GUZMAN BARRIOS SANDRA PATRICIA  3  2,715.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,063.64

4570537 PEREZ DEL CID FLORENCIO DE JESUS  4  1,800.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  9  1,643.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  8  1,593.19

708255K PINEDA VASQUEZ JAIME ROLANDO  2  1,521.00

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  1  1,260.90

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  9  1,078.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  576.30

23736364 JIMENEZ OCHOA VICTOR HUGO  3  452.00

43990916 QUIJIVIX CIFUENTES FLAVIO ISMAEL  2  436.00

576522 F GARCIA A E HIJOS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA

 1  424.98

5183367 PEREZ MORALES JUAN CARLOS  1  385.00

26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA.  2  306.00

6121810 GONZALEZ ALLENDE DE MOREIRA ALEIDA ESPERANZA  1  250.00

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  1  245.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  233.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  220.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  179.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  158.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  119.70

71832548 AGUIRRE CAMPOS SANDRA CAROLINA  1  100.00

3738175 ALIMENTOS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA  1  81.00

76010236 AVIOR SOCIEDAD ANONIMA  1  74.00

8453012 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

 6  56.00

42895537 SANCHEZ MONTUFAR ERICK ALEXANDER  1  50.00

71643699 AQUINO FLORES ROBERTO AROLDO  1  45.00

36346446 ALIMENTOS QUEDELY, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

 80  60,641.21 TOTAL  11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE
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11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  9  1,035.00

29235073 GONZALEZ CARRERA BRENDA LIZBETTE  1  917.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  667.00

66506018 MONTERROSO LUCAS ABNER ROEL  1  450.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  444.00

34334149 SISTEMAS Y SERVICIOS R & J  SOCIEDAD ANONIMA  2  420.00

4078632 VALDEZ SANDOVAL DE CALVILLO ELISA  1  420.00

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  1  414.40

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  4  370.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  9  298.50

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  235.60

73837490 MANA ESCONDIDO, SOCIEDAD ANONIMA  7  231.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  225.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  206.00

70846189 PERSONAL Y ALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  3  177.70

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  174.00

39684830 VELASQUEZ  LESLIE ROXANA  6  126.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  122.65

8373825 CALEL AJANEL ANDRES  1  120.00

40856070 DIAZ DE LA ROCA AURA ESTELA  1  120.00

5453747 TRANSPORTES Y SERVICIOS EXPRESOS ORIENTALES, 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  105.00

2572753 TALLY SANTANA RENE  1  100.00

40864804 FRANQUICIAS ORIENTALES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  91.00

56701004 MORENO RUSTRIAN DE GONZALEZ SARA ELIZABETH  1  90.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  80.00

7173172 PORTILLO GUTIERREZ INGRID LORENA  1  68.00

36346446 ALIMENTOS QUEDELY, SOCIEDAD ANONIMA  2  66.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  62.00

50512 VARELA SILVA RICARDO ARIEL  1  62.00

4555864 COMPAÑIA MANUFACTURERA Y DISTRIBUIDORA DE 

ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA

 1  60.00

52596095 MEDRANO ORTIZ DE DARDON CLAUDIA MAGNOLIA  1  60.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  57.00

24525820 GOMEZ CASTILLO JORGE OSBERTO  1  50.00

29434815 GUERRA VILLAFUERTE DE GODINEZ MARIA AMELIA  1  46.00

628565 COBOS GOMEZ LUIS  1  45.00

5130506 DAVILA MORALES DE MOSCOSO VILMA ANAVELA  1  40.00

52049051 DE LEON GALLARDO DE SANDOVAL FLORICELDA PIEDAD  1  35.00

5608309 PASTAS ITALIANAS ESPECIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

4121856 SERVICIOS MULTIPLES CIUDAD VIEJA SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

5608325 CARNES ELABORADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  29.90

11955627 GARCIA QUIEZA LUIS MARIO  1  25.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  14.00
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 89  8,424.75 TOTAL  11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

SUR

11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  95,328.82

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 6  39,212.43

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 51  8,811.51

14929465 MARTINEZ CALDERON DE MARROQUIN BERTHA LUCIA  1  7,875.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  5,030.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,922.20

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  4,800.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,532.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  2,950.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  15  2,700.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  2,014.38

29741815 AGROPECUARIA LOS DOLORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,000.00

8492816 PALLES  DE MONTENEGRO ROSA MARIA  2  1,800.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  948.75

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  544.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  6  541.25

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  9  510.50

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  225.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  220.00

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  200.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  2  180.00

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  1  168.00

8477353 RODRIGUEZ MONZON ERICK ORLANDO  1  100.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  88.40

1158694 FERNANDEZ BRIZ JOSE MARIA  1  75.60

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  45.40

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  41.00

64696529 DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

 1  40.00

6629490 AYALA PERALTA MANUELA ERNESTINA  1  37.00

 126  185,941.24 TOTAL  11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  42  199,988.95

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 7  132,497.55

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 19  40,031.27

3217876 EMP DE SERVICIOS URBANOS EL CASTAÑO S A  4  5,845.20
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4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  5  4,189.00

33154147 PAPELES VARIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,716.75

64639223 COMITE PRO-MEJORAMIENTO Y AGUA POTABLE DE LA 

ALDEA LO DE BRAN I

 3  2,675.00

7332866 ASOCIACION COMUNITARIA DE VECINOS EN ACCION DE LA 

COLONIA EL MILAGRO

 3  880.00

63323966 CAJABON SIC DE PATZAN AMABILIA  1  750.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  747.40

6189148 COOP INT DE SERV ESPECIALES PARA LA ADMON 

COMERCIALIZACION Y DIST  SERV AGUA POTABLE EL 

NARANJITO RL

 4  665.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  1  500.00

31079350 CUZAL GRAVE CARLOS EULOGIO  1  500.00

4538684 ABAL ALDANA DE ZUÑIGA MARTA LIDIA  1  500.00

65773519 SANCHEZ PINILLOS JOSUE DAVID  1  499.95

3586103 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA DE LOS  

TRABAJADORES  MUNICIPALES PRIMERO DE MAYO,  R.L.

 1  440.16

34971408 COMITE PROADMINISTRACION OPERACION Y 

MANTENIMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE

 1  355.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  331.00

57893403 UBEDA ALEMAN DE PACHECO ODILIA  1  250.00

47254637 REYES SEP MELVIN VALENTIN  2  200.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  150.00

43037380 ASOCIACION DE DESARROLLO EL MANANTIAL  1  120.00

70248478 CYBER BLUE SOCIEDAD ANONIMA  1  111.25

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  93.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  91.60

76139484 MADECENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  59.55

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  53.00

25262068 INDUSTRIA PANIFICADORA ISOPAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  22.50

 117  395,363.13 TOTAL  11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

OCCIDENTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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